**E**ldouicus dei et aplice sedis gr̄a archieps. n. ad infra scripta auctori  
tate aplice sp̄c̄al<sup>9</sup> deputatus Uniuersis et singulis dominis success  
sorib<sup>9</sup> nostris archiepis ac venerabilib<sup>9</sup> et circumsp̄ctis viris dñis  
caplo nostre p̄postellan. eccleie omnib<sup>9</sup> alijs et singulis quorū interest  
vel intererit. ac illi vel illis quē vel quos infra scriptum tangit negotium  
seu tangere poterit quolibet futur<sup>9</sup>. quocūq<sup>9</sup> noie censeantur aut quacūq<sup>9</sup>  
p̄fulgeant dignitate. Salutem in dño et nostris hmōi firmiter oledire  
mandatis Pr̄idem sanctissimus in xpo pater et dñs noster dñs Sixtus di  
uina p̄ouidentia papa quartus suas nob<sup>9</sup> p̄cessit lr̄as eius vera bulla plū  
tea more Rho. cu. bullatas sanas siqdē et integras nō viciatas nō cancel  
latas nec in aliqua sui p̄te suspectas. s̄z omi p̄orsus vicio et suspitōe caren  
tes. tenore q̄ sequitur de verbo ad verbū in se p̄tineū. Sixtus eps seruus rē

# Folium CXXXVII

Quia littere preinserte solum debitum non sortirent effectum nobis frustra  
 processa forent Nos igitur Ludouicus archieps commissarius prefatus cupis  
 entes et volentes lras apostolicas preinsertas executioni debite deman  
 dari. Idcirco auctoritate aplice et qua fungimur in hac parte dilectum fam  
 miliarem nostrum. n. quem ab esperto cognouimus esse bone vite et hos  
 neste puerfationis als benemeritum sufficientem et idoneum primum de dis  
 cto numero quattuor personarum ad talem gratiam consequendam eligimus et  
 tenore presentium nominamus. ac eidem. n. canonice ecclesie nostre cum  
 plenitudine iuriscanonice auctoritate predicta pferimus et assignamus ac p  
 uidemus etiam de eadem. pretendam vero ipsius ecclesie si qua vacat ad  
 presens. aut cum vacauerit quam idem. n. per se vel procuratorem suum ad  
 hoc ab eo legitime constitutum infra unius mensis spacium postquam sibi vel  
 eidem procuratori vacatio illius innotuerit duxerit acceptandum pferen  
 dum eidem. n. post acceptationem hmoi cum omnibus iuribus et pertinentiis  
 suis donationi nostre immoueriis apostolice expresse reseruamus. Districte  
 etiam inhibem. vobis archiepo compostellani. et successoribus vestris et caplo  
 dicte ecclesie ac illi vel illis ad quem vel ad quos ipsius ecclesie pbandarum  
 collatio prouisio pferatio electio seu queuis alia dispositio pmuniter vel  
 diuisim pertinet. ne de preben. hmoi interim etiam ante acceptationem ean  
 dem nisi postquam vobis pstituerit qd ipse anthonius vel procurator predictus ill  
 lam noluerit acceptare disponere quod modo psumatis. Et sic et successoribus  
 res vestros et capitulum omnesq; alios et singulos supradictos quibus presentes  
 nostre littere processum nostrum hmoi in se ptenent. diriguntur eadem aucto  
 ritate requirimus et monemus. et. vt in processu de canonicatu et preben.  
 ipm. n. vel procuratore suum eius nomine in prefata ecclesia vestra in canonicum  
 recipiatis et in fratre stallorum sibi in choro et loco et capitulo ipsius ecclesie  
 cum dicti iuris plenitudine assigneris. ac infra alios sex dies postquam eundem  
 n. vel procuratorem predictum pbandam hmoi vt pmititur reseruaram. si  
 tpe hmoi reseruatis vacabat vel postea vacauit. aut cum vacauerit infra re  
 pus supra prefatum acceptasse sibiq; per nos sicut aliquem subdelegatorum  
 nostrorum infra scriptorum cum omnibus iuribus et pertinentiis suis collarum et assigna  
 ram ac de ea sibi pulsum fuisse et esse noueritis immediate sequenti. Quorum  
 sex dies duos pro pmo. duos pro scdo. et reliquos duos dies. et. assigna  
 mus. eundem. n. vel procuratorem suum eius nomine in corporale reale et actualem  
 possessionem plenam iuriumq; et ptenent. predictorum ponatis inducatis et defendat  
 ris inducatis. ac ipm. n. vel dictum procuratorem p eos ad pbandam hmoi vt est  
 moris recipiatis et admittatis. sibiq; de ipsorum canonicatus et pben. fructibus  
 redditibus. puen. iuribus et obuen. vniuersis. put ad vos pmuniter vel  
 diuisim ptenent rñdeatis et ab alijs q; in vobis fuerit plenarie et integre  
 rñderi faciatis non obstant. omnibus q; in dictis litteris aplice prefat. san  
 ctissimus dñs noster papa voluit non ob stare. Qd si forte pmissa et oia sin  
 gula. et. vsq; excoicatis. in capitulum vero dicte ecclesie. n. suspen. a diuinis.  
 et in ipam ecclesiam interdicti ecclesiastica sententijs ferimus in his scriptis  
 et etia. pmulgamus. Et vobis vero dictis dñis et successoribus prefatis archie  
 po ppostellani. quibus ob reuerentiam. et. Letex. cum ad executionem. et. vsq;  
 procurent. ac eundem. n. vel procuratorem suum eius nomine in prefata ecclesia con